[image: image1.jpg]

ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» сентября 2020 года

                                    № 15
п.Нижнесортымский

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский «Об исполнении бюджета   сельского    поселения Нижнесортымский за 2019 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Нижнесортымский и в целях обеспечения участия населения сельского поселения Нижнесортымский в осуществлении местного самоуправления

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский «Об исполнении бюджета   сельского    поселения Нижнесортымский за 2019 год» согласно приложению 1 на 18 сентября 2020 года в 18.00 часов в здании Муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр «Кристалл», расположенного по адресу: п.Нижнесортымский ул.Хусаинова, д.1.
2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский «Об исполнении бюджета   сельского    поселения Нижнесортымский за 2019 год» согласно приложению 2.

3. Замечания и предложения по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский «Об исполнении бюджета   сельского    поселения Нижнесортымский за 2019 год» принимаются до 10.00 часов 14 сентября 2020 года в письменной форме в здании администрации сельского поселения Нижнесортымский по адресу: п.Нижнесортымский пер.Таежный, д.2 или в форме электронного документа, направленного на адрес электронной почты adm_sortym@mail.ru.

4. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
	Глава поселения                                                                                   П.В.Рымарев

Приложение 1 к постановлению
главы сельского поселения     Нижнесортымский
«02» сентября 2020 года № 15
РЕШЕНИЕ – проект
	       .                  .2020 года
	№.       .

п. Нижнесортымский

	Об исполнении бюджета   сельского    поселения Нижнесортымский за 2019 год

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Нижнесортымский за 2019 год по доходам в сумме 135 333,5 тысяч рублей, по расходам в сумме 139 453,5 тысяч рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 4 120, тысяч рублей с показателями:

- по доходам бюджета сельского поселения Нижнесортымский по кодам классификации доходов бюджета за 2019 год согласно приложению 1;
- по расходам бюджета сельского поселения Нижнесортымский по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Нижнесортымский в ведомственной структуре расходов за 2019 год согласно приложению 2;
- по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Нижнесортымский за 2019 год согласно приложению 3;

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Нижнесортымский по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2019 год согласно приложению 4.
2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский.

	Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                              П.В. Рымарев

Приложение 2 к постановлению
главы сельского поселения
Нижнесортымский
«02» сентября 2020 года № 15

Состав

организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский
«Об исполнении бюджета   сельского    поселения Нижнесортымский за 2019 год»

	Милютина Любовь Александровна

	Заместитель главы сельского поселения Нижнесортымский, председатель организационного комитета

	Павлова Людмила Сергеевна
	Начальник финансово-экономического отдела-главный бухгалтер, секретарь

	Члены организационного комитета:

	Самсонова Юлия Петровна
	Экономист финансово-экономического отдела

	Зубкова Елена Ивановна
	Ведущий бухгалтер финансово-экономического отдела

	Шпортько Эмилия Рафаэлевна
	Ведущий бухгалтер финансово-экономического отдела

	Капленко Сергей Николаевич
	Депутат Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский